

Jakelu: Osastojen puheenjohtajat ja sihteerit

Ehdokkaiden asettaminen piirin hallituksen vaaliin / SPR Kaakkois-Suomen piiri

Hei!

SPR Kaakkois-Suomen piirin vuosikokous pidetään lauantaina 26.4.2025 Mikkeliissä. Kokouksessa valitaan piirin hallitukseen jäseniä seuraavalle kaksivuotiskaudelle 2025–27. Ehdotuksia voivat tehdä osastot sekä yksittäiset henkilöjäsenet. Ehdotukset tulee tehdä vaalitoimikunnalle viimeistään 10.3. kello 24:00 sähköisellä lomakkeella, joka löytyy osoitteesta:

<https://link.webpolsurveys.com/S/01B1CC259771E775>

Linkki lomakkeelle tulee myös piirin nettisivuille, jonne kootaan kaikki vuosikokoukseen liittyvä materiaali.

Erovuorossa hallituksesta ovat kaudelle 2023–25 valitut puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä viisi hallituksen jäsentä (suluisa hallitusvuodet):

Mari Huttunen, puheenjohtaja, Haminan osasto (6)
Mia Hiltunen, varapuheenjohtaja, Lappeenrannan osasto (2)
Harri Ihalainen, Kuusankosken osasto (6)
Susanna Koukkula, Haminan osasto (4)
Kari Summanen, Sulkavan osasto (2)
Eero Nykänen, Parikkalan osasto (2)
Jaakko Honkanen, Mikkelin osasto (2)

Punaisen Ristin sääntöjä muutettiin yleiskokouksessa 2023 ja uudet säännöt astuivat voimaan 1.1.2024. Uusien sääntöjen mukaan *sama henkilö voidaan valita piirin hallituksen jäseneksi enintään kolmeksi peräkkäiseksi toimikaudeksi*. Siirtymäsäännöksen mukaan *otetaan ensimmäisenä toimikautena huomioon se toimikausi, joka alkaa tai on kulumassa 1. päivänä tammikuuta 2024*. Näin ollen kaikki erovuoroisetkin ovat vaalikelpoisia eikä kenelläkään ole kaudet täynnä. Vaalitoimikunta pahoittelee syksyllä lähetettyä virheellistä viestiä, joka perustui vanhoihin sääntöihin.

Hallituksessa jatkavat kaudelle 2024–26 valittuina:

Ilkka Hörkkö, Sysmä
Hanna Korjala, Kouvola
Satu Laitinen, Lappeenranta
Juha Tenhunen, Mikkelä
Camilla Tiainen, Savitaipale

Vaalitoimikunta on hallituksen maltillisen pienentämisen kannalla, sillä 12 hengen hallitus on edelleen varsin iso. Toimikunta tulee esittämään puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja **neljän hallituksen jäsenen** valitsemista.

Vaalitoimikunta kokoaa ehdotukset ja tekee oman ehdotuksensa vuosikokoukselle oman harkintansa pohjalta. Ehdotusta laadittaessa huomioidaan ehdotettujen henkilöiden kokemus, motivaatio tulla mukaan piirin hallitukseen sekä hallituksen jäsenten maantieteellinen jakauma piirin alueelta. Jos

ehdotettavalla henkilöllä on SPR:n toiminnassa tarvittavaa ammatillista osaamista, tämä kannattaa mainita perusteluissa.

Hallitus on tärkeä toimielin piirin toiminnan kehittämisen kannalta. Siksi toivomme, että ehdotettavilla henkilöillä on riittävästi kokemusta ainakin osaston toiminnasta. Kokemus piirin tai valtakunnan tason toiminnasta katsotaan luonnollisesti eduksi. **Erityisen tärkeää on, että hallituksen jäsenet sitoutuvat toimimaan aktiivisesti hallituksessa.** Ehdotettavan henkilön suostumus tulee olla varmistettu.

Vastaanottotoiminnassa on tapahtunut isoja muutoksia. Piirissä jatkaa kevään 2024 jälkeen vain yksi vastaanottokeskus. Tällä on vaikutuksia piirin taloudelliseen tilanteeseen. Itärajan tilanne on edelleen hyvin arvaamaton ja voi vaikuttaa piirin toimintaan merkittävästi lähitulevaisuudessa. Lisäosaamiselle sekä talousasioissa että maahantulovalmiudessa on varmasti käyttöä piirihallituksessa.

Järjestön sekä piirin hallitus suosittelevat, että piirin hallituksessa olisi jatkossa aina vähintään yksi alle 29-vuotias. Suomen Punaisen Ristin toiminnan elinvoimaisuus edellyttää, että toimintaan ja päätöksentekoon saadaan mukaan nykyistä enemmän nuoria. Järjestön hallitus edellyttää, että suositus huomioidaan vaalitoimikuntien työssä.

Hallitus kokoontuu noin kuusi kertaa vuodessa. Osa kokouksista on fyysisiä, osa etäkokouksia. Kokouksiin voi aina osallistua myös etäyhteydellä. Hallituksen jäsenille korvataan matkakulut kokouksiin, mutta palkkioita ei ole maksettu.

Hallituksen tehtävät ja vastuut on määritelty SPR:n piirien johtosäännössä. Vuosikokoukseen liittyvien tehtävien lisäksi hallitus mm.:

- tukee ja edistää piirin osastojen toimintaa ja talouden hoitoa
- valvoo piirin omaisuuden ja talouden hoitoa
- huolehtii valmiussuunnittelun koordinoimisesta
- valvoo alueellisesti, että Punaisen Ristin tunnusta ei käytetä säännösten vastaisesti
- noudattaa toiminnassaan järjestön valtakunnallisia päätöksiä

Toivomme, että osastot ja jäsenet tekevät runsaasti hyviä ehdotuksia piirin hallitukseen!

Terveisin,

Juha Siira
vaalitoimikunnan pj

Mika Asikainen
toiminnanjohtaja